

Перелік проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченець)	1. Електрична енергія	09310000-5 Електрична енергія	73601	кВт/год	7,60	559 368,00	Для забезпечення освітлення, комунікації, виконання механічної роботи, опалення тощо. Відкриті торги з особливостями.	Взято до відома
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Собіщицький ЗДО) (О.Мацюк)	2. Послуги з очищення каналізаційних мереж	90470000-2 Послуги з чищен- ня каналізаційних колекторів	2	послуга	6 578,39	13 156,78	Для забезпечення функціонування закладу дошкільної освіти. ВП «ВТВК» ВМР.	Взято до відома
Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	3. Послуга з півірки та/або калібрування засобів вимірювальної техніки (та/або випробувально го обладнання)	50430000-8 Послуги з ремонткування і технічного обслуговування високоточного обладнання	1	послуга	13 647,79	13 647,49	Для здійснення півірки фізіотерапевтичного обладнання та кухонних ваг відповідно до ЗУ «Про метрологію та метрологічну діяльність». ДП «Рівненський науково- виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації».	Взято до відома
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатоп- рофільна лікарня» (Т.Латишенко)	4. Бензин А-95 в талонах	09130000-9 Нафта і дистиляти	480	л	50,50	24 240,00	Для забезпечення повноцінного функціонування лікарні. ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА».	Взято до відома
		5. Паливо дизельне в талонах	09130000-9 Нафта і дистиляти	500	л	54,80	27 400,00	Для забезпечення повноцінного функціонування лікарні. ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА».	Взято до відома
		6. Комп'ютерна томографія без контрастування: головного мозку (+ургентний виклик)	85150000-5 Послуги діагностичної візуалізації	135	послуг	1 422,22	192 000,00	Оголошено відкриті торги з особливостями для забезпечення надання якісних послуг установою в 2023 році.	Взято до відома
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	7. Послуги з перевірки технічного стану транспортних засобів	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	2 1	послуга послуга	900,00 1 002,00	1 800,00 1 002,00	Технічний огляд транспортних засобів підприємства. ТЗОВ «ВОЛОДИМИРЕЦЬТРАНС- СЕРВІС».	Взято до відома
		8. Радіатор на автомобіль Газель	34330000-9 Запасні частини до вантажних	1	шт	1 000,00	1 000,00	Для проведення ремонту автотранспорту підприємства. ФОП Швець Б.О.	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

			транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів						
І.Воско- бойник	КП "Благоустрій" ВМР (Н.Стрижеус)	9. <u>Елементи електричних схем:</u>	31220000-4 Елементи електричних схем				<u>2 691,00</u>	Для облаштування «Пунктів незламності». ФОП Масівський А.С.	Взято до відома
		Колодка EL-BI 3вх/шторки Муга		3	шт	91,00	273,00		
		Колодка EL-BI 4вх/шторки Муга		3	шт	110,00	330,00		
		Колодка EL-BI 6вх/шторки Муга		1	шт	188,00	188,00		
		Подовжувач фільтр Luxel 1,8м		4	шт	196,00	784,00		
		Подовжувач фільтр Luxel 5м		4	шт	279,00	1 116,00		
		10. <u>Дріт ПВС 2*2,5</u>	44310000-6 Вироби з дроту	25	м.пог	35,00	875,00	Для облаштування «Пунктів незламності». ФОП Масівський А.С.	Взято до відома
		11. <u>Знаряддя:</u>	44510000-8 Знаряддя				<u>787,50</u>	Для облаштування «Пунктів незламності». ФОП Масівський А.С.	Взято до відома
		Гриб без бура 4,2*19		50	шт	0,35	17,50		
		Сокира 1250г JUCO		1	шт	770,00	770,00		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КП "Благоустрій" ВМР (Н.Стрижеус)	12. Відра: Відро буд. кругле ABC 12л Відро буд. протиударне чорне 12л	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	3 1	шт шт	51,00 41,00	<u>194,00</u> 153,00 41,00	Для облаштування «Пунктів незламності». ФОП Масвський А.С.	Взято до відома
		13. Господарсь- ке приладдя: Віник Сарго великий №1 Совок для сміття Совок для сміття Zambak 70*60*40	39224000-8 Мітли, щітки та інше господарське приладдя	4 1	шт шт	73,00 23,00	<u>315,00</u> 292,00 23,00	Для облаштування «Пунктів незламності». ФОП Масвський А.С.	Взято до відома
		14. Трійник d100 мм оц	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби	2	шт	160,00	320,00	Для облаштування «Пунктів незламності». ФОП Масвський А.С.	Взято до відома
		15. Відра: Відро оцинковане ВМ 12л Відро оцинковане ВМ 15л	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	4 6	шт шт	104,00 124,00	416,00 744,00	Для облаштування «Пунктів незламності». ФОП Олеш С.В.	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КП "Благоустрій" ВМР (Н.Стрижеус)	16. Елементи електричних схем:	31220000-4 Елементи електричних схем				<u>3 913,00</u>	Для облаштування «Пунктів незламності». ФОП Олеш С.В.	Взято до відома
		Вилка EL-BI 3/3 біло-черв.		4	шт	37,00	148,00		
		Мережевий фільтр 1,8м		2	шт	175,00	350,00		
		Мережевий фільтр 3м		1	шт	200,00	200,00		
		Мережевий фільтр 4,5м		2	шт	230,00	460,00		
		Подовжувач 2*1,5 15 м. помаранчевий		1	шт	505,00	505,00		
		Подовжувач 2*1,5 25м. помаранчевий		2	шт	800,00	1 600,00		
		Подовжувач 2*1,5 20 м. помаранчевий		1	шт	650,00	650,00		
		17. Провід ПВС2*1мм Прикарпат.	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	50	м.пог	14,50	725,00	Для облаштування «Пунктів незламності». ФОП Олеш С.В.	Взято до відома
		18. Патрон керамічний LemansoE-27	31530000-0 Частини до світильників та освітлювального обладнання	8	шт	18,00	144,00	Для облаштування «Пунктів незламності». ФОП Олеш С.В.	Взято до відома
		19. Насоси:	42120000-6				<u>5 336,70</u>	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КП "Благоустрій" ВМР (Н.Стрижеус)	Насос НШ-10м -3л (6-ти шліц.) ПЕА-1,1А, Єщ2621,2627,2 629	Насоси та компресори	1	шт	1 938,30	1 938,30	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Взято до відома
		Насос НШ- 50УК-3Л (М- 3Л) плоск. MASTER ТДТ- 55,Т150,150 К,ДЗ- 122,БЕЛАЗ		1	шт	3 398,40	3 398,40		
		20. Підшипник 50412(6412N) зад.вала.ведом. КПП КамАЗ, раздат.кор.КРА 3 (RIDER)	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт	975,00	975,00		
		21. Сальник 70*95 бортова Т-16	34320000-9 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	2	шт	37,50	75,00		
		22. Картон прокладочний (кожкартон,100 0-900мм) 1,4 мм	34310000-3 Двигуни та їх частини	1	шт	234,00	234,00		
		23. Електричне обладнання для ТЗ: Маячок універсальний оранжевий12-	31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів	1	шт	2 000,00	2 933,00 2 000,00	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КП "Благоустрій" ВМР (Н.Стрижеус)	24V LED STD - 16							
		Маячок універсальний оранжевий 12-V		1	шт	254,40	254,40		
		ЕЛ фаза передня (кругла) з лампю в метал.корпусі MT3, ЮМЗ		2	шт	339,30	678,60		
		24. <u>Поріжки з гумовими вставками:</u>	44140000-3 Продукція, пов'язана з конструкційни- ми матеріалами				6 780,00	Для уникнення травматизму у зимовий період. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		Поріжок з гум. вставками 50мм* 1*32 без покр. 1м		20	шт	132,00	2 640,00		
		Поріжок з гум. вставками 50мм*23мм 1*32 без покр. 2 мм		6	шт	291,00	1 746,00		
		Поріжок з гум. вставками 50мм 1*32 без покр. 2м		9	шт	266,00	2 394,00		